PAGE

Распоряжение Председателя

Государственного Совета Республики Татарстан
№470-РП от 5 июня 2014 года
О проведении второго этапа конкурса на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 16 января 2003 года № 3-ЗРТ «О государственной гражданской службе Республики Татарстан», Указом Президента Республики Татарстан от 14 марта 2011 года № УП-127 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными Указом Президента Республики Татарстан от 25 декабря 2013 года №УП-1270):

1. Провести второй этап конкурса на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан (далее – конкурс)  24, 25 и 26 июня 2014 года в 14.00 часов в кабинете 202 среди кандидатов, прошедших первый этап конкурса по решению конкурсной комиссии Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Направить уведомления допущенным ко второму этапу конкурса кандидатам на включение в кадровый резерв по главной и ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан.
3. Разместить информацию о проведении второго этапа конкурса на сайте Государственного Совета Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего Отделом государственной службы и кадров Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан И.Н. Юдину.
	Председатель Государственного

Совета  Республики  Татарстан
	Ф.Х. Мухаметшин

Приложение

к распоряжению Председателя

Государственного Совета Республики Татарстан

от «5» июня 2014 года № 470-РП

Список

кандидатов, прошедших первый этап конкурса на включение в кадровый резерв по главной и

ведущей группам должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Аппарате Государственного Совета Республики Татарстан, утвержденный решением конкурсной комиссии Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан

	Группа

должностей
	Категория

должностей
	Ф.И.О. участника конкурса
	Дата проведения

 второго этапа

	Главная группа должностей
	Категория

«руководители»
	1. Ахметзянов Ренат Харисович

2. Байкеева Нелли Альбертовна

3. Гарифов Гумар Зайнуллович

4. Зайцев Александр Валерьевич
5. Ибрагимова Лиана Ильгизовна

6. Казакова Лилия Габделбариевна

7. Мингазов Анвар Мубаракзянович

8. Хабиров Марат Ирекович

	24 июня 2014 года

	Категория

«специалисты»

	1. Абрамова Ирина Юрьевна

2. Аглямова Эльвира Ришатовна

3. Благодарова Ольга Александровна

4. Бутов Максим Григорьевич

5. Гарипова Чулпан Шафигулловна

	6. Гатауллина Лилия Рафаилевна

7. Давлетшина Аида Фаридовна
8. Даутова Эндже Азатовна

9. Иванкив Мария Адольфовна
10. Каримова Анжела Анасовна

11. Мезрина Резеда Рушановна

12. Минзянова Земфира Рафиковна

13. Мотыгуллина Гульшат Амировна

14. Мурадымова Лилия Викторовна

15. Мустаева Аделя Айратовна

16. Мухаметзакирова Айгуль Рамазановна

17. Мухаметшин Рустем Гарифзянович

	25 июня 2014 года

	18. Сагадеева Виктория Борисовна

19. Сираева Наиля Музагитовна

20. Труханова Альбина Рустемовна

21. Хайруллин Руслан Рустамович

22. Шакирова Айгуль Ахатовна

23. Шакирова Эльвира Тахировна

	26 июня 2014 года

	Ведущая группа

должностей
	Категория «специалисты»
	1. Голицын Борис Бориславович

2. Мустафина Светлана Азатовна

3. Фарсина Индира Ниязовна

	Категория «обеспечивающие специалисты»
	1. Галимова Лилия Камилевна

2. Рафикова Зиля Рамилевна

3. Хисамеева Дания Робертовна